



आयुर्वेद केन्द्रीय अनुसंधान संस्थान,  
पंजाबी बाग (पश्चिम), रोड नं. 66, नई दिल्ली - 110026  
अधीनस्थ केन्द्रीय आयुर्वेदीय विज्ञान अनुसंधान परिषद्, आयुष मंत्रालय,  
भारत-सरकार  
**Ayurveda Central Research Institute,**  
Punjabi Bagh (West), Road No. 66, New Delhi - 110026  
Under Central Council for Research in Ayurvedic Sciences,  
Ministry of AYUSH, Govt. of India

F.No.5-6/2010/ACRI/Admn

Dated:

TENDER-NOTICE FOR AUCTION OF VEHICLE

1. Sealed quotations are invited for sale of one Maruti Gypsy No. DL-4CE-8808, Make 1996 condemned vehicle belonging to ACRI, New Delhi on "as is where is basis" and for details visit website: [www.ccras.nic.in](http://www.ccras.nic.in).
2. Vehicle will be sold on "As is where is basis".
3. Vehicle can be inspected on any working day from 09.00 A.M to 04.00 P.M at Ayurveda Central Research Institute, Punjabi Bagh (West), Road No.66, New Delhi-110026. The details of vehicle may be seen in the Annexure-I of the tender document which is available in the website of [www.ccras.nic.in](http://www.ccras.nic.in).
4. Rates may be quoted inclusive of all taxes.
5. Sale price of the above condemned vehicle may be quoted and the tender should reach in ACRI, Punjabi Bagh, New Delhi latest by 29.03.2016 upto 2.00 PM. Tenders will be opened on the same day at 03.00 P.M. in the ACRI, Punjabi Bagh, New Delhi
6. Vehicle will be removed by the successful bidder at his/her own cost and expenses within 24 hrs on full payment by way of DD in favour of Director (Institute), ACRI, payable at New Delhi.
7. EMD of Rs. 10,000/- by way of DD in favour of Director (Institute), ACRI payable at New Delhi may be enclosed with the quotation failing which tender will not be considered.
8. Director (Institute) ACRI, Punjabi Bagh, New Delhi reserves every to accept or reject any bid or all without assigning any reason. EMD of unsuccessful bidder will be returned within 7 working days of opening of quotations.
9. EMD of successful bidder will be forfeited if the vehicle is not removed within two days. On receipt of full sale price of the vehicle the EMD of such bidder will be returned.

Director

*Bm*



आयुर्वेद केन्द्रीय अनुसंधान संस्थान,  
पंजाबी बाग (पश्चिम), रोड नं. ६६, नई दिल्ली - ११००२६  
अधीनस्थ केन्द्रीय आयुर्वेदीय विज्ञान अनुसंधान परिषद्, आयुष मंत्रालय, भारत-सरकार  
**Ayurveda Central Research Institute,**  
Punjabi Bagh (West), Road No. 66, New Delhi - 110026  
Under Central Council for Research in Ayurvedic Sciences,  
Ministry of AYUSH, Govt. of India

फा.सं. 5-6/2010-आयु.के.अनु.सं./प्रशा./

दिनांक

वाहन की नीलामी हेतु सूचना

1. इस संस्थान की 1996 माडल की एक मारुती जिप्सी न. डी.एल-4 सी.ई. 8808 को कंडम घोषित करने के कारण "जैसी है जहाँ है" के आधार पर नीलामी करने हेतु सील बंद निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं विस्तृत जानकारी के लिए हमारी वेबसाइट [www.ccras.nic.in](http://www.ccras.nic.in) का अवलोकन करें।
2. वाहन की बिक्री जैसी है जहाँ है के आधार पर की जाएगी।
3. वाहन का निरीक्षण आयुर्वेद केन्द्रीय अनुसंधान संस्थान मार्ग न. 66 पश्चिम पंजाबी बाग, नई दिल्ली के कार्यालय में किसी भी कार्य दिवस की विसकृत जानकारी निविदा प्रपत्र के अनुलंगनक -1 में देखी जा सकती है जो इस संस्थान की वेबसाइट [www.ccras.nic.in](http://www.ccras.nic.in) पर उपलब्ध है।
4. वाहन क्रम करने की दर में सभी प्रकार के टैक्स सम्मिलित होने चाहिए।
5. उपर्युक्त कंडम वाहन को कम करने हेतु दरों का उल्लेख करते हुए निविदा के आयुर्वेद केन्द्रीय अनुसंधान संस्थान मार्ग न. 66 पश्चिम पंजाबी बाग के कार्यालय में दिनांक 29 मार्च, 2016 को अपराह्न 2:00 बजे तक प्राप्त हो जानी चाहिए।
6. सफल रूप से बोली लगाने वाले को निदेशक आयुर्वेद केन्द्रीय अनुसंधान संस्थान, नई दिल्ली के पक्ष पूरी राशि के डिमांड ड्राफ्ट द्वारा भुगतान करने पर 24 घंटे की अवधि में वाहन इस कार्यालय से ले जाया सकता है।
7. ई.एम.डी रु 10,000/-का डिमांड ड्राफ्ट निदेशक आयुर्वेद केन्द्रीय अनुसंधान संस्थान, नई दिल्ली के पक्ष में देय निविदा के साथ संलग्न करना होगा जिसके बिना निविदा पर विचार नहीं किया जाएगा।
8. निदेशक, आयुर्वेद केन्द्रीय अनुसंधान संस्थान, पंजाबी बाग, नई दिल्ली बिना कारण बताए किसी भी बोली को स्वीकृत/अस्वीकृत अथवा सभी बोलियों को रद्द कर सकते हैं। निविदा खुलने के बाद सभी असफल बोली लगाने वालों को उनकी ई.एम.डी. को 7 कार्य दिवस में लौटा दी जाएगी।
9. सफल बोली लगाने वाले ने यदि दो दिन के भीतर वाहन कार्यालय परिसर से नहीं लिया तो उनकी ई.एम.डी की राशि जब्त कर ली जाएगी। बिक्री किए गए वाहन की पूर्ण कीमत को जमा करने पर ई.एम.डी. वापस कर दी जाएगी।

निदेशक

Annexure - I

36

99856-53776

FORM 23 (SEE CMV RULES 48)

Change

FORM OF CERTIFICATE OF REGISTRATION INDIA

Registration Number	DL4CE 8808	Registration Date	26/04/96
Owner's Name & Address	CENTRAL RESEARCH  INSTT. FOR AYURVEDA ROAD NO. 66 PUNJABI BAGH N DELHI	Owner's Srl	1
Vehicle Class	LMV	Manufacturing Year	96
Chasis Number	171930	No. of Cylenders	4
Engine Number	224711	Unladen Weight	915
<del>HP/Lease Agreement With</del>		Laiden Weight	
Makers Name	MARUTI UDYOG LTD.	Seating Capacity	5
No Description & Size of Tyres		Color	N BLUE
(a) Front Axle		Horse-Power	45HP
(b) Rear Axle		Fuel-Used	PETROL
(c) Any other Axle		Fitness Valid Upto	25/04/11
(d) Tandom Axle		Road tax paid upto	
Sr. No.	413693 / 95 :	Tax Rate	1950
		Registered Axle Weight	
		(a) Front Axle	
		(b) Rear Axle	
		(c) Any other Axle	
		(d) Tandom Axle	

*[Handwritten signature]*

(निमित्त हूँ)  
स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्री  
के कार निजी सचिव  
भारत सरकार नई दिल्ली.

*[Handwritten signature]*  
Signature of the Registering Authority

*[Handwritten signature]*

Dr. PEFAN CHHOKI  
Central Research Institute for Ayurveda  
Roorkee, Distt. Haridwar, U.P.

PUNJABI BIRLA GROUP 710664 729800



आयुर्वेद केन्द्रीय अनुसंधान संस्थान,  
पंजाबी बाग (पश्चिम), रोड नं. 66, नई दिल्ली - 110026  
अधीनस्थ केन्द्रीय आयुर्वेदीय विज्ञान अनुसंधान परिषद्, आयुष मंत्रालय,  
भारत-सरकार

**Ayurveda Central Research Institute,**  
Punjabi Bagh (West), Road No. 66, New Delhi - 110026  
Under Central Council for Research in Ayurvedic Sciences,  
Ministry of AYUSH, Govt. of India

FN.5-6/2010-ACRI/Admn

Dated:

**PRICE BID**

One Maruti Gypsy:- DL-4CE-8808 Make 1996

Rs..... (Rupees.....)  
Inclusive of all taxes.

Sign of the Bidder

Full address

Mobile No

Details of EMD Amount:

Amount Rs:.....

Bank name & DD No. & Date